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Anschrift

Name

Energieversorgung Inselsberg GmbH

StralRe Hausnr.

AlbrechtstraBe 14

PLZ Ort 99880 Waltershausen
Telefon 03622/ 9200-0
Fax 03622/9200-16
Internet www.evi-energy.de

Umsatzsteuer-1D

DE150097697

Marktrolle DVGW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Gas
Verteilernetzbetreiber 9870030900004
Messstellenbetreiber 9800200400005

E-Mail-Adresse fir den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

Verteilernetzbetreiber

netznutzung.gas@evi-energy.de

Messstellenbetreiber

messen@evi-energy.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsatzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen Format.

Fir Anfragen auBerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Vertragsmanagement

- Lieferantenrahmenvertrag
- EDI-Vereinbarung

- MSB

mueller@evi-energy.de
mueller@evi-energy.de
bomberg@evi-energy.de

03622/9200-70
03622/9200-70
03622/9200-71

03622/9200-16
03622/9200-16
03622/9200-16

EDIFACT

- allgemeine Themen

- Umstellung INVOIC

- Verschlisselung/Signatur

mk.netz@evi-energy.de
mk.netz@evi-energy.de
bomberg@evi-energy.de

03622/9200-73
03622/9200-73
03622-9200-71

03622/9200-16
03622/9200-16
03622/9200-16

Fachlicher Ansprechpartner GelLi Gas

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

- Lieferantenwechsel mk.netz@evi-energy.de 03622/9200-73 / -75 03622/9200-16
INVOIC

REMADV

- Zahlungsverkehr
- Debitorenmanagement

03622/9200-74 / -75 03622/9200-16
03622/9200-74 / -75 03622/9200-16

mk.netz@evi-energy.de
mk.netz@evi-energy.de

Bilanzierung

- Gas

Mehr- Mindermengen
- Clearing

wittig@evi-energy.de 03622/9200-72 03622/9200-16

wittig@evi-energy.de 03622/9200-72 03622/9200-16

Fachlicher Ansprechpartner MSCONS

Thema E-Mail Telefon Fax

MSCONS

- Zahlerstande SLP mk.netz@evi-energy.de 03622/9200-71/ -73 03622/9200-16
MSCONS

- Lastgange RLM

mk.netz@evi-energy.de 03622/9200-71/ -73 03622/9200-16

Sonstige Ansprechpartner

Thema E-Mail Telefon Fax
Demand-Side-Management (DSM) kontakt@evi-energy.de 03622/9200-0 03622/9200-16
WIM mk.netz@evi-energy.de 03622/9200-71/ -73 03622/9200-16

Bankverbindung

Name des Kontoinhabers

Energieversorgung Inselsberg GmbH

Geldinstitut HypoVereinsbank

IBAN DE79 8202 0086 0020 8963 29
BIC HYVEDEMMA498

Glaubiger-1D DES54EVI00000074948
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